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ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 9 июля  2014 года                                                                                      №79

х. Восточный Сосык
Об установлении лимитов на потребление коммунальных услуг,     услуг связи и использование транспорта, организаций и учреждений, финансируемых за счет средств  бюджета Куйбышевского сельского поселения  Староминского района  на  2015год
         В соответствии со статьями 169, 184  Бюджетного  кодекса Российской Федерации, статьей 18 решения Совета Куйбышевского сельского поселения  Староминского района от 26.10.2007 года № 21.9 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в  Куйбышевском  сельском поселении Староминского района» (с изменениями  от 21.10.2008г., №30.3,  от 20.03.2009 №34.3 и от 21.10.2009года №1.3),    во исполнении  постановления администрации  Куйбышевского сельского   поселения Староминского района № 78 от 09.07.2014г.  «О составлении   проекта бюджета   Куйбышевского сельского поселения Староминского района  на 2015 год и плановый  период 2016год  и 2017 годов»     руководствуясь статьёй 31 Устава Куйбышевского сельского поселения п о с т а н о в л я ю:
      1. Установить лимиты на потребление коммунальных услуг, услуг связи и использование транспорта, организаций и учреждений, финансируемых за счет средств  бюджета Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2015 год (Приложение № 1, №2, №3, №4).

      2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Куйбышевского сельского поселения  Староминского района  Куприк  Т.И.

     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Куйбышевского 
сельского  поселения                                                                      С.С.Петренко                                                         

                                                                      Приложение № 1
                                                                    к постановлению главы

                                                                    Куйбышевского сельского поселения

                                                                    от 09.07.2014г.  № 79
Лимит потребления услуг связи, организаций и учреждений, финансируемых за счет средств  бюджета Куйбышевского сельского поселения на  2015 год.

	Организации и учреждения, финансируемые за счет средств  бюджета Куйбышевского сельского поселения
	Лимит на 2014
год

(руб.)
	В том числе  помесячно

	
	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Администрация Куйбышевского сельского поселения
	В том числе Ростелеком

2000

   ЮТК 

40000
42000
	3500
	3500
	3500
	3500
	3500
	3500
	3500
	3500
	3500
	3500
	3500
	3500

	МУК СДК «Куйбышевский»
	6000
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	500
	500

	ИТОГО
	48000
	4000
	4000
	4000
	4000
	4000
	4000
	4000
	4000
	4000
	4000
	4000
	4000


Глава Куйбышевского сельского поселения                                                                                  С.С.Петренко                                       
       Приложение № 2 

                                                                     к постановлению главы 

                                                                     Куйбышевского сельского поселения

                                                                     от 09.07.2014г.  № 79
Лимит на  автотранспорт организаций и учреждений, финансируемых за счет средств  бюджета Куйбышевского сельского поселения на  2015год.

	Организации и учреждения, финансируемые за счет средств  бюджета Куйбышевского сельского поселения

	Лимит на 2014ггод
(км.)
	В том числе  помесячно

	
	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Автомобиль ВАЗ 21074

(администрация сельского поселения)
	50400
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200

	ИТОГО
	50400
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200
	4200


Глава Куйбышевского  сельского  поселения                                                        С.С.Петренко

          Приложение № 3
                                                                    к постановлению главы

                                                                    Куйбышевского сельского поселения

                                                                    от 09.07.2014г. № 79
Лимит потребления электроэнергии, организаций и учреждений, финансируемых за счет средств  бюджета Куйбышевского сельского поселения на  2015 год.
	Организации и учреждения, финансируемые за счет средств  бюджета Куйбышевского сельского поселения

	Лимит на 2015год
(кВт/ч.)
	В том числе  помесячно

	
	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	МУК СДК «Куйбышевский»
	6550
	900
	750
	550
	550
	550
	300
	300
	300
	450
	500
	650
	750

	ИТОГО
	6550
	900
	750
	550
	550
	550
	300
	300
	300
	450
	500
	650
	750


Глава Куйбышевского сельского поселения                                                                                                   С.С.Петренко

            Приложение № 4

                                                                    к постановлению главы

                                                                    Куйбышевского сельского поселения

                                                                    от 09.07.2014г. № 79
Лимит потребления газа, организаций и учреждений, финансируемых за счет средств  бюджета Куйбышевского сельского поселения на  2015 год.
	Организации и учреждения, финансируемые за счет средств  бюджета Куйбышевского сельского поселения

	Лимит на 2015год
(М3.)
	В том числе  по квартально

	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал

	МУК СДК «Куйбышевский»
	8,110
	4,780
	0,350
	0
	2,980

	ИТОГО
	8,110
	4,780
	0,350
	0
	2,980


Глава Куйбышевского сельского поселения                                                                                                   С.С.Петренко

